PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2018

 CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2018

A Prefeitura Municipal de Leme/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna pública a CONVOCAÇÃO para a
realização das PROVAS PRÁTICAS do Concurso Público – Edital nº 04/2018:

As provas práticas serão realizadas no dia 17 de fevereiro de 2019, nos locais e horários abaixo discriminados.

CARGOS LOCAL DE PROVA

Motorista

Oficial de Manutenção (Eletricista)

Oficial de Manutenção (Encanador)

Oficial de Manutenção (Pedreiro)

Operador de Máquinas

Tratorista

SEDE ADMINISTRATIVA DA SECRETARIAS DE SERVIÇO
MUNICIPAL E SECRETARIA DE TRANSPORTE E VIAÇÃO

(local conhecido por Almoxarifado Municipal)
Av. José Antunes de Lisboa, nº 300

Jardim do Bosque- Leme/SP

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de 30 (trinta)

minutos do horário estabelecido nesta convocação, munido de documento oficial de identidade original.

O candidato que não apresentar o documento oficial de identidade original ficará impedido de realizar a prova prática e será excluído do Concurso

Público.

O candidato que não comparecer para realizar a Prova ou não habilitado (INAPTO) na Prova Prática será eliminado do Concurso Público.
Não haverá segunda chamada ou repetição das provas seja qual for o motivo alegado.
É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constam no respectivo edital.
É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da Prova Prática, sob pena de eliminação do concurso.
Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadores e demais aparelhos eletrônicos que possam reproduzir ou
transmitir o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação do concurso.

Além do documento oficial de identidade original, os candidatos aos cargos de Motorista, Operador de Máquinas e Tratorista também deverão
apresentar no momento da realização da prova prática a CNH - Carteira Nacional de Habilitação original, na categoria exigida na tabela de Cargos
constante no Capítulo 1 do Edital de Abertura, em validade e de acordo com a legislação vigente (Código Nacional de Trânsito), bem como
deverão apresentar-se fazendo uso de óculos (ou lentes de contato) quando houver tal exigência na CNH.
Para a realização da prova prática não será aceito, em hipótese alguma qualquer tipo de protocolo da habilitação.
O candidato que não apresentar o documento oficial de identidade original ficará impedido de realizar a prova prática e será excluído do Concurso
Público, assim como o candidato aos cargos de Motorista, Operador de Máquinas e Tratorista que não apresentar a CNH de acordo com o
previsto acima.

O candidato condutor do veículo será o responsável pelos eventuais danos ao veículo e aos terceiros, conforme a Legislação de Trânsito vigente,
sendo obrigatória a assinatura do candidato no termo de responsabilidade e uso, antes da realização da prova, sob pena de eliminação deste
certame.

O tempo para realização da prova prática do cargo de Oficial de Manutenção (Pedreiro) será de 40 (quarenta) minutos.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS POR CARGO - ORDEM ALFABÉTICA

CARGO: Motorista

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

ABIMAEL TEIXEIRA DA SILVA 306876838 405183 8h00

ADAYLTON JORGE HAITER JUNIOR 309523230 406351 8h00

ADELINO ISSAO MIZUSHIMA 6975959 416748 8h00

ADILSON JESUS MOSCARDI 297701770 413064 8h00

AFONSO VICENTINI NETO 415097204 408710 8h00

ALAN DAVID GARCIA 415095426 407479 8h00

ALEXSANDRO ALBANO LOPES 321314670 406945 8h00

AMAURI JUNQUEIRA ROSA JUNIOR 411771604 400599 8h00

ANDERSON BORGO 42206046 403423 8h00

ANDERSON LOURENÇO GIL 408248038 400705 8h00

ANDERSON MANTOVANI 223112331 404710 8h00

ANDERSON ROBERTO LAZARO 36016570 407336 8h00

ANDRÉ FERREIRA MACIEL 443351818 406717 8h00

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2018

CARGO: Motorista

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

ANDRE LUIS PICCOLI 252076552 403068 8h00

ANDRÉ LUIZ DE SOUZA 459693803 400577 8h00

ANGELO EDSON VICENTIN 23992020X 413516 9h00

ANTÔNIO CARLOS FREGONESI 187455260 404222 9h00

ANTONIO CARLOS VIEIRA DAS NEVES 29770293 407611 9h00

APOLO CASTRO DE MELO M6175483 406550 9h00

AUGUSTO CESAR GIAMPIETRO 9217754 413836 9h00

CARLO RODRIGO SOARES GOMES 334775140 416616 9h00

CARLOS ALBERTO BRUNER 242967000 402763 9h00

CARLOS ALBERTO DE CARVALHO 12801325 410141 9h00

CARLOS ANDRE COSTA DORIA 355950388 404229 9h00

CÁSSIO DE OLIVEIRA TEIXEIRA 465332808 415923 9h00

CHARLES SOBRAL DA SILVA 332567655 410828 9h00

CLAUBER ADRIANO KLAUS 33840333 413469 9h00

CLEBER CARDOSO DE MORAES 12727433 413255 9h00

DANIEL LUIS REBELATO 360168280 402572 9h00

DANIELA DE FATIMA BIANCHINI MORIYAMA 33004947 415131 9h00

DENIS BISPO DE JESUS 30259448 404921 10h00

ED CARLOS BORIN 215689197 400407 10h00

EDGARD STEIGER 17765153 404750 10h00

EDILSON ALVES DE SOUZA 506134532 403597 10h00

EDILSON SILVA DE JESUS 40824754X 405043 10h00

EDSON JOSÉ SOARES BEZERRA 339183056 409158 10h00

EDUARDO SOARES DE ARAUJO 467875224 402862 10h00

ELIAS RAFAEL DA SILVA DE CASTRO 413281474 414871 10h00

ELISEU SOARES 27456161X 404770 10h00

EMERSON AGUIAR 339169928 408528 10h00

ÉMERSON JONES GASTALDI 459731348 410427 10h00

ENIO DE ALMEIDA 48947155 400182 10h00

ERISOM DA SILVA MACHADO 412229651 408752 10h00

ERISSON LEANDRO MENEGHIN 477635155 413226 10h00

EVANDRO MANOEL PEREIRA 23730395 413018 10h00

FELIPE GALLO 361834561 400080 11h00

FERNANDO HENRIQUE CECARECHI 463715974 405398 11h00

FRANCISCO ANDERSON QUEIROZ DA SILVA 5216893 411089 11h00

GERALDO FERNANDES DA SILVA JUNIOR 278245535 409378 11h00

GILMAR DE JESUS 375127896 403486 11h00

GIVANILDO ROCHA PEREIRA 436425713 400317 11h00

GLEISON PEREIRA DA SILVA 436428805 413337 11h00

HONORIO CARLOS BERTOLA 7548755X 410374 11h00

JAIR EDUARDO RUIZ 415010883 401499 11h00

JEFFERSON CUSTODIO 459701034 401314 11h00

JOÃO APARECIDO SILVEIRA 10638530 409509 11h00

JOAO PAULO LOPES 442638437 401708 11h00

JOÃO PAULO PINTO DE AZEVEDO 410934598 407512 11h00

JONANTTA AUGUSTO GOMES DE SOUZA 442304778 401546 11h00

JONATAS HENRIQUE LEITE 410251227 414490 11h00

JORGE GUTZLAF FILHO 277481855 400638 13h30

JOSE ANTONIO CAVACHIOLI JUNIOR 352632501 401116 13h30

JOSÉ CARLOS DA SILVA 163868700 412230 13h30

JOSE HENRIQUE LANCONI 489895360 400714 13h30

JOSE MILTON BELARMINO DOS SANTOS 7749873 412525 13h30

JOSE ROBERTO NEVES DE OLIVEIRA 204917311 412216 13h30

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2018

CARGO: Motorista

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

KALLEL DA TRINDADE 432474316 400032 13h30

KAYÃ KAINER DA COSTA 490577234 411350 13h30

LEANDRO WEITZ TORQUATO 43642048X 407311 13h30

LETÍCIA APARECIDA CODA 261126088 413467 13h30

LUIS FERNANDO DIAS 44025551X 410401 13h30

MAICON JOSE DA CONCEIÇAO 50834169 409108 13h30

MARCELO APARECIDO PICCOLI 327721224 406199 13h30

MARCELO DONIZETI LANDGRAF 292688027 403892 13h30

MARCELO LEITE RIBEIRO 29268728X 405439 13h30

MARCELO REGINALDO DA SILVA 15559208 400077 14h30

MÁRCIA ROSEMEIRE CUNHA 251301564 416819 14h30

MARCIO APARECIDO RODRIGUES PENTEADO 206292041 412479 14h30

MARCIO HENRIQUE DA SILVA 415018249 403260 14h30

MÁRCIO JOSÉ VAZ DE LIMA 281055981 410455 14h30

MARCIO LUIS DIAS 66808148 408042 14h30

MARCOS ANTONIO CREMASCO 22367683 400184 14h30

MARCOS PAULO CORREA 456993137 403129 14h30

MARCOS PAULO NOTARO 339871362 406530 14h30

MARCOS ROBERTO MEDEIROS ALEXANDRE 43642454X 414260 14h30

MATHEUS HENRIQUE BONATI 48880350 401577 14h30

MAURICIO RODRIGUES MACIEL 415100549 400426 14h30

MICHAEL FERMIN VERA 413544576 415896 14h30

NIVALDO ROCHA JUNIOR 128012791 412276 14h30

PAULO HENRIQUE JUSTINO DA SILVA 473715272 409402 14h30

PAULO HENRIQUE MARTINI 281056420 412322 15h30

PAULO SÉRGIO ZANCA 255861692 412377 15h30

PETERSON ROBERTO DOS SANTOS 44025676 411674 15h30

RENATO MENDES GUIMARAES RUEGG 460108682 414742 15h30

RICARDO APARECIDO BISPO ARAGÃO 294203345 401021 15h30

RIVELINO PEREIRA DA SILVA 242964795 414522 15h30

ROBERTO OLIVEIRA SOARES 140971750 410028 15h30

ROBSON FERNANDO DOS SANTOS 415100938 405772 15h30

ROGÉRIO TADEU LIBERTO 281062869 404609 15h30

RONALDO DE CARLI 304469890 415023 15h30

SEBASTIÃO MARCIO PEGORETTI 224806919 406757 15h30

SEBASTIÃO NARCIZO DE LIMA 435216132 405090 15h30

TIAGO APARECIDO MANOEL 400863078 401706 15h30

TIAGO CRISTIANO PIO DA SILVA 415007823 414711 15h30

VAGNER DA ROCHA CAETANO DA SILVA 479290593 401738 15h30

VAGNER DANIEL DE MORAES 195768541 409430 16h30

VAGNER LOURENÇO 208790214 403146 16h30

VALDEIR APARECIDO VIEL 337624707 409967 16h30

VANDERLEI CARDOSO 223676585 401352 16h30

VANDERSON APARECIDO BOTIGELI 470664599 412866 16h30

VLADEMIR APARECIDO MARTONI 14657774 408557 16h30

WESLEY MANOQUIM SCHIMMAK 485240750 412384 16h30

WILLIAM PEDRO DE OLIVEIRA 41190635 404534 16h30

CARGO: Oficial de Manutenção (Eletricista)

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

ALEX JUNIO DE OLIVEIRA 454831985 414062 13h30

AMARILDO BENEDITO MOURÃO 15571805 412401 13h30

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2018

CARGO: Oficial de Manutenção (Eletricista)

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

ANDERSON CESAR CHIQUETTO GOMES 302187649 401855 13h30

DANIEL APARECIDO BARBOSA 40714268 415525 13h30

DIEGO DE ANDRADE LEME PENTEADO 410252001 413056 14h30

DIOGENES ANDRE PEREIRA DE ALMEIDA 330049173 413019 14h30

FERNANDO GONÇALVES DO NASCIMENTO 490621211 413998 14h30

GUILHERME RAYMUNDO 470138865 401575 14h30

IGOR FELIPE DOS SANTOS SILVA 45329924 411250 15h30

JEFFERSON APARECIDO ZANICHELLI 415099249 411095 15h30

LAYLA KAROLINE DA SILVA SOUZA 37200104X 405195 15h30

LEANDRO RENATO SOMMER 458770267 409550 15h30

LEONARDO AUGUSTO HOLITIZ 560991137 407839 16h30

MARCO ANTONIO VASCONCELOS 33258056 401651 16h30

MARCOS VINICIUS DOS SANTOS 485316067 402060 16h30

MATHEUS HENRIQUE DA SILVA 408937178 416513 16h30

MILER VIEIRA DA COSTA 414915537 406060 17h30

NATAN DE OLIVEIRA RAMOS 445422440 402551 17h30

NICOLAS FREZARIM THOMAZINI 550713839 406884 17h30

SIDNEY VITOR PEREIRA 273663811 402773 17h30

VITOR AUGUSTO VIEIRA CRAUSS 387318847 405213 17h30

VITOR HUGO GANÉO 496117646 405321 17h30

CARGO:  Oficial de Manutenção (Encanador)

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

ADILSON MOREIRA DOS SANTOS 412378504 412889 8h00

DIEGO MAGALHAES DA SILVA 406311894 410652 8h00

ENIO MOREIRA DE ALMEIDA 242962907 409123 8h00

GILSON TADEU ALCATRÃO 17767492 414055 8h00

ISRAEL ROQUE 254195416 403651 9h00

JOSE PEREIRA DOS SANTOS 13801229 409067 9h00

LEANDRO CHINAGLIA 297287060 405227 9h00

MARCIO ANTONIO BIANCHINI 27043065 404205 9h00

MAURÍCIO DIAS 637944549 407123 10h00

MAYCON WESLEY NASCIMENTO VIEIRA 576952825 412817 10h00

MICHAEL ROGERIO HABERMANN 48328208X 407783 10h00

PAULO RENATO DONISETI PERINOTTO 41509654 406404 10h00

REGINALDO FERREIRA SIMÃO 371055908 415083 11h00

VINICIUS SALMAZI 469403597 416118 11h00

CARGO: Oficial de Manutenção (Pedreiro)

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

ADAELSON DOS SANTOS 55881363 413186 8h00

ADENILSON JACINTO 409505687 404327 8h00

ADILON APARECIDO DE OLIVEIRA 345511943 415909 8h00

ANDERSON APARECIDO AMORIM COELHO 34178320 409653 8h00

ANDERSON LUIZ DO CARMO 443353876 405417 9h00

ANTONIO APARECIDO CUNHA 193753765 402255 9h00

DANILO BALDUINO DA SILVA 465473805 404452 9h00

DORIVAL ALBERT GUTZLAF 41500424X 411029 9h00

EDUARDO APARECIDO BALDUINO 25792077 402877 10h00

ELIEBER MOREIRA DA SILVA 40824473 415588 10h00

EVERTON ROMEU DE OLIVEIRA 468327332 411312 10h00

FABIO LUIS BIANCHINI 458573176 412040 10h00

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2018

CARGO: Oficial de Manutenção (Pedreiro)

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

JOÃO NUNES 196986679 415556 11h00

JOAQUIM PEREIRA LO 71703184 410194 11h00

LUCAS PEDROSO DE LIMA 417297750 404683 11h00

MARCELO MICHELIN 295480919 405072 11h00

MARCIO ADELINO GENERICK 177147866 402088 13h30

MARCIO DONISETE VICENTE 297702221 402610 13h30

NIVALDO DE MORAIS 226138756 412523 13h30

ROGERIO FIGUEIREDO DOS SANTOS 323907210 412003 13h30

CARGO: Operador de Máquinas

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

ADRIANO VIEIRA 214253612 402968 9h00

BRUNO FARIA BIANCHI 44848913 403392 9h00

EDIMAR GERALDO DOS SANTOS 300763165 409214 9h00

ELISEU SOARES 27456161X 412951 9h00

ESTEVAO ALEXANDRE MOREIRA 332580295 404657 10h00

ÍTALO AUGUSTO DELINARDI 470975325 407866 10h00

JAIR TETZNER 122658966 409462 10h00

JOSIAS DE SOUZA LIMA 54545606X 411561 10h00

LUCAS FERNANDO SARTORE 334780974 408578 11h00

MAICON JOSE DA CONCEIÇAO 50834169 409110 11h00

MARCELO LEITE RIBEIRO 29268728X 405444 11h00

MATHEUS FORTUNATO DOS SANTOS 436907458 416223 11h00

MATHEUS HENRIQUE BONATI 48880350 401570 13h30

MURILO HENRIQUE BONATI 470150701 401900 13h30

OSVAIR SILVIO FERREIRA 253452387 413093 13h30

REGINALDO DONIZETTI LIGABO 239081614 405033 13h30

RICARDO DANIEL BALDUINO DA SILVA 334781334 414321 14h30

TIAGO HENRIQUE TETZNER 328900059 409428 14h30

WILLIAM PEDRO DE OLIVEIRA 41190635 404530 14h30

CARGO: Tratorista

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

ADILSON MARTINELLI 23909122X 409088 8h00

CLODOALDO VICTORIANO 242966408 412558 8h00

LUIS CARLOS LANCIA 20086927 401974 8h00

RAPHAEL AVELINO DA COSTA MODULO 46235314X 413967 8h00

Leme, 8 de fevereiro de 2019.

ROBERTO FERNANDES DE CARVALHO
Secretário de Administração Municipal

WAGNER RICARDO ANTUNES FILHO

Prefeito do Município de Leme